

Dodávateľ: B a B, spol. s r.o. Okružná 99 972 26 Nitrianske Rudno		Obec - Obecný úrad 972 28 Valaská Belá 1 <i>2.9.2014</i>		Variabilný symbol: 140100602
IČO: 31607004 DIČ: 2020468406 IČ DPH: SK2020468406 Telefón: 046/5455945 E-mail: bab@babstavebniny.sk www.babstavebniny.sk		Zoznam čísel: <i>2-9-2014</i>		Konštantný symbol: 0008
Banka: Všeobecná úverová banka, a.s. SWIFT: SUBASKBX IBAN: SK6302000000002249346751 Číslo účtu: 2249346751 Kód banky: 0200		Výstavuje:		Objednávka č.: zo dňa:
Dátum vyhotovenia: 27.08.2014 Dátum splatnosti: 10.09.2014 Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 26.08.2014		Obdobie: IČO: 318531 DIČ: 2021211830 IČ DPH: 0		Obecný úrad Valaská Belá 972 28 Valaská Belá
Forma úhrady: príkazom		Konečný príjemca:		

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	€ Celkom
-------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	----------

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	€ Celkom
Fakturuje Vám tovar podľa Vašej objednávky:						
Izolacna paska cervena, elektro - KO	1 ks	0,38		0,38 20%	0,08	0,46
Lepidlo na novodur a PVC, Den braven - IVS	1 ks	1,37		1,37 20%	0,27	1,64
Lanosvorka 10, naradie - VO	5 ks	0,42		2,10 20%	0,42	2,52
Sekac spicaty SDS 14x250mm, naradie	2 ks	1,33		2,66 20%	0,53	3,19
Vodovaha 80cm Horizont, Kinekus } IVS	1 ks	9,92		9,92 20%	1,98	11,90
Vodovaha 150cm, murarske naradie	1 ks	14,16		14,16 20%	2,83	16,99
Vedro pozink.8l, Doplnkovy tovar } KO	1 ks	5,75		5,75 20%	1,15	6,90
Vedro stavebne 12l, naradie	1 ks	1,08		1,08 20%	0,22	1,30
Hladitko nerez zub 10, naradie	1 ks	2,17		2,17 20%	0,43	2,60
Paska lep.pap.36mmx50m, maliarske naradie	1 ks	1,21		1,21 20%	0,24	1,45
Meter drevo 1m, Dplnkovy tovar } IVS	1 ks	0,92		0,92 20%	0,18	1,10
Skrabak 400x180, murarske naradie	1 ks	4,58		4,58 20%	0,92	5,50
Ceruzka na kamen zelena, doplnkovy tovar	2 ks	0,25		0,50 20%	0,10	0,60
Cepele lamacie 18mm/0,5, naradie - VO	1 ks	3,25		3,25 20%	0,65	3,90
Kriziky 3mm - 100ks/bal, Obklady Dlažby } IVS	2 bal	0,42		0,84 20%	0,17	1,01
Vymazavacka 50, 80mm, murarske naradie	1 ks	1,50		1,50 20%	0,30	1,80
Ziarovka 25, 60, elektro - VO	4 ks	0,33		1,32 20%	0,26	1,58
Jadrová omietka 30kg, Hasit - oprava	3 ks	3,25		9,75 20%	1,95	11,70
Cement II/B-S 32,5R-25kg, - Vytvára sa pre MK	7 ks	1,87		13,09 20%	2,62	15,71
Cement						
Zamok vysiaci 45mm, naradie - KO	1 ks	1,58		1,58 20%	0,32	1,90
Hadicova spona 16/25, voda - IV	2 ks	0,17		0,34 20%	0,07	0,41
kurenie						
Retaz 5x35, naradie - KO	3 m	1,17		3,51 20%	0,70	4,21
Súčet položiek				81,98	16,39	98,37
SPOLU NA ÚHRADU						98,37